C7.1
IN
DU
ST
RI
E
Pompes
CA arbre nu

CA 50-32-125 120,5 T 083 PC 26 CA 100-80-160 167,5 T 087 PC 32
CA 50-32-125 127 T 083 PC 27 CA 100-80-160 176,5 T 087 PC 33
CA 50-32-160 149,5 T 083 PC 28 CA 100-80-200L 190,5 T 087 PC 34
CA 50-32-160 157,5 T 083 PC 29 CA 100-80-200L 201,5 T 087 PC 35
CA 50-32-200 185 T 083 PC 30 CA 100-80-200L 213 T 087 PC 36
CA 50-32-200 205,5 T 083 PC 31 CA 100-80-200L 224 T 087 PC 37
CA 50-32-200L 187 T 083 PC 32 CA 100-80-250L 229,5 T 087 PC 38
CA 50-32-200L 197,5 T 083 PC 33 CA 100-80-250L 243 T 087 PC 39
CA 50-32-200L 208 T 083 PC 34 CA 100-80-250L 256,5 T 087 PC 40
CA 65-40-125 124,5 T 084 PC 39 CA 100-80-250L 270 T 087 PC 41
CA 65-40-125 131 T 084 PC 40 CA 100-80-315 305,5 T 087 PC 42
CA 65-40-160 145,5 T 084 PC 41 CA 100-80-315 321,5 T 087 PC 43
CA 65-40-160 153,5 T 084 PC 42 CA 125-100-200L 187 T 088 PC 37
CA 65-40-160 161,5 T 084 PC 43 CA 125-100-200L 198 T 088 PC 38
CA 65-40-200L 166 T 084 PC 44 CA 125-100-200L 209 T 088 PC 39
CA 65-40-200L 175,5 T 084 PC 45 CA 125-100-200L 220 T 088 PC 40
CA 65-40-200L 185 T 084 PC 46 CA 125-100-250L 223,5 T 088 PC 41
CA 65-40-200L 195 T 084 PC 47 CA 125-100-250L 237 T 088 PC 42
CA 65-40-250 229 T 084 PC 48 CA 125-100-250L 250 T 088 PC 43
CA 65-40-250 242 T 084 PC 49 CA 125-100-250L 263 T 088 PC 44
CA 65-40-250 255 T 084 PC 50 CA 125-100-315 289 T 088 PC 45
CA 65-40-250L 214 T 084 PC 51 CA 125-100-315 305,5 T 088 PC 46
CA 65-40-250L 227 T 084 PC 52 CA 125-100-315 321,5 T 088 PC 47
CA 65-40-250L 239,5 T 084 PC 53 CA 125-100-315L 294 T 088 PC 48
CA 65-50-125 126 T 085 PC 33 CA 125-100-315L 310,5 T 088 PC 49
CA 65-50-125 133 T 085 PC 34 CA 125-100-315L 326,7 T 088 PC 50
CA 65-50-125 140 T 085 PC 35 CA 125-100-400 346 T 088 PC 51
CA 65-50-160 158 T 085 PC 36 CA 125-100-400 366 T 088 PC 52
CA 65-50-160 166,5 T 085 PC 37 CA 125-100-400 386 T 088 PC 53
CA 65-50-200L 189 T 085 PC 38 CA 125-100-400 407 T 088 PC 54
CA 65-50-200L 200 T 085 PC 39 CA 125-100-400L 326,5 T 088 PC 55
CA 65-50-200L 211 T 085 PC 40 CA 125-100-400L 345,5 T 088 PC 56
CA 65-50-200L 222 T 085 PC 41 CA 125-100-400L 365 T 088 PC 57
CA 65-50-250L 202 T 085 PC 42 CA 125-100-400L 384 T 088 PC 58
CA 65-50-250L 214 T 085 PC 43 CA 150-125-250L 241 T 089 PC 13

www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
C7.4
Pompes
CA arbre nu
Cotes d’encombrement des brides
Pompes Orifices Masse
Type A A’ A’B’ B’ B’B’ C C’ E F P D G L T K X Y W Aspiration Refoulement kg
CA 50-32-125 90 140 190 70 100 43 14 12 80 440 24 27 50 8 15 112 260 252 50 32 30
CA 50-32-160 140 190 240 70 100 43 14 12 80 440 24 27 50 8 15 132 260 292 50 32 35
CA 50-32-200 140 190 240 70 100 43 14 12 80 440 24 27 50 8 15 160 260 340 50 32 38
CA 50-32-200L 140 190 240 70 100 43 14 14 80 440 24 27 50 8 15 160 260 340 50 32 43
CA 65-40-125 110 160 210 70 100 43 14 12 80 440 24 27 50 8 15 112 260 252 65 40 33
CA 65-40-160 140 190 240 70 100 43 14 12 80 440 24 27 50 8 15 132 260 292 65 40 36
CA 65-40-200L 162 212 265 70 100 43 14 14 100 460 24 27 50 8 15 160 260 340 65 40 44
CA 65-40-250 185 250 320 95 125 44 14 14 100 460 24 27 50 8 15 180 260 405 65 40 51
CA 65-40-250L 185 250 320 95 125 44 14 14 100 460 24 27 50 8 15 180 260 405 65 40 58
CA 65-50-125 140 190 240 70 100 43 14 12 100 460 24 27 50 8 15 132 260 292 65 50 35
CA 65-50-160 162 212 265 70 100 43 14 14 100 460 24 27 50 8 15 160 260 340 65 50 44
CA 65-50-200L 162 212 265 70 100 43 14 14 100 460 24 27 50 8 15 160 260 360 65 50 48
CA 65-50-250L 185 250 320 95 125 44 14 14 100 460 24 27 50 8 15 180 260 405 65 50 57
CA 80-65-125 147 212 280 95 125 43 14 14 100 460 24 27 50 8 15 160 260 340 80 65 39
CA 80-65-160 147 212 280 95 125 43 14 14 100 460 24 27 50 8 15 160 260 360 80 65 46
CA 80-65-200L 185 250 320 95 125 44 14 14 100 460 24 27 50 8 15 180 260 405 80 65 55
CA 80-65-250L 200 280 360 120 160 42 14 16 100 570 32 35 80 10 18 200 340 450 80 65 85
CA 80-65-315 235 315 400 120 160 42 14 16 125 595 32 35 80 10 18 225 340 505 80 65 105
CA 100-80-160 185 250 320 95 125 44 14 14 125 485 24 27 50 8 15 180 260 405 100 80 49
CA 100-80-200L 215 280 345 95 125 42 14 14 125 595 32 35 80 10 15 180 340 430 100 80 78
CA 100-80-250L 235 315 400 120 160 42 14 16 125 595 32 35 80 10 18 200 340 480 100 80 91
CA 100-80-315 235 315 400 120 160 43 14 16 125 595 32 35 80 10 18 250 340 565 100 80 113
CA 125-100-200L 200 280 360 120 160 42 14 16 125 595 32 35 80 10 18 200 340 480 125 100 94
CA 125-100-250L 235 315 400 120 160 43 14 16 140 610 32 35 80 10 18 225 340 505 125 100 100
CA 125-100-315 235 315 400 120 160 43 14 16 140 610 32 35 80 10 18 250 340 565 125 100 123
CA 125-100-315L 235 315 400 120 160 43 14 16 140 610 32 35 80 10 18 250 340 565 125 100 125
CA 125-100-400 300 400 500 150 200 44 14 20 140 670 42 45 110 12 22 280 370 635 125 100 185
CA 125-100-400L 300 400 500 150 200 44 14 20 140 670 42 45 110 12 22 280 370 635 125 100 189
CA 150-125-250L 235 315 400 120 160 43 14 16 140 610 32 35 80 10 18 250 340 605 150 125 120
CA 150-125-315L 300 400 500 150 200 42 14 20 140 670 42 45 110 12 22 280 370 635 150 125 200
CA 150-125-400L 300 400 500 150 200 42 14 20 140 670 42 45 110 12 22 315 370 715 150 125 230
CA 200-150-315L 350 450 550 150 200 42 14 20 160 690 42 45 110 12 22 280 370 680 200 150 203